EDITAL DE CONHECIMENTO N.º 020/2015

    O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BIRITIBA MIRIM,

usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

    TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados

que a candidata, abaixo relacionada, habilitada para assumir a vaga do Concurso

Público n.º 001/2014, NÃO compareceu dentro do prazo máximo de 03 (três) dias

úteis, a contar da data da publicação do Edital de Convocação n.º 020/2015, para

apresentar a documentação necessária ao provimento do referido cargo.

    O Edital de Convocação n.º 020/2015 foi publicado no dia 20

de agosto de 2.015 no Jornal O Diário do Alto Tiete e no site oficial da Prefeitura de

Biritiba Mirim www.biritibamirim.sp.gov.br

FONOAUDIOLOGO
Classificação    Nome      RG
3     Patrícia da Costa Borges Oliveira  235150848

    Prefeitura do Município de Biritiba Mirim, 26 de julho de

2.015.

CARLOS ALBERTO TAINO JÚNIOR

Prefeito do Município de Biritiba Mirim

http://www.biritibamirim.sp.gov.br/